Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районы

Ерекле ауыл Советы

ауыл биләмәһе

Ерекле ауылы, тел.(34769) 2-54-46
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Муниципальный район

Шаранский район

Совет сельского поселения

Зириклинский сельсовет

с. Зириклы, тел.(34769) 2-54-46

КАРАР                                                       РЕШЕНИЕ

Об утверждении   Соглашения  о расторжении Соглашения между  Администрацией  муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан и Администрацией сельского  поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче Администрации муниципального  района Шаранский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий

сельского  поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район  решил:

1. Утвердить Соглашение о расторжении Соглашения между  Администрацией  муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан и Администрацией сельского  поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче Администрации муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского  поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан (прилагается).

Глава сельского поселения

Зириклинский сельсовет

муниципального района

Шаранский район
Республики Башкортостан
                                          Р.С.Игдеев
с. Зириклы
«01» июля   2013 год

№288

Соглашение

 о расторжении Соглашения между  Администрацией  муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан и Администрацией сельского  поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче Администрации муниципального  района Шаранский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского  поселения Зириклинский сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан

Администрация сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального  района Шаранский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем «Сторона 1», в лице главы  сельского поселения Зириклинский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Игдеева Роберта Суфияновича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Администрация муниципального района Зириклинский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем «Сторона 2», в лице главы Администрации муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Самигуллина Ильгиза Магдановича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Расторгнуть с «01» июля  2013 года Соглашение между  Администрацией  муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан и Администрацией сельского  поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче Администрации муниципального  района Шаранский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 29 октября 2012 года, утвержденное решением Совета сельского поселения  Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан № 191 от  29 октября  2012 года.

2.  «Сторона 2» возвращает «Стороне 1» неиспользованные материальные и финансовые средства.
3. «Сторона 1» признает, что не имеет никаких претензий к «Стороне 2»  по Соглашению.
4. Настоящее Соглашение подлежит обязательному утверждению решениями Совета сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Совета муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

5. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон, которые имеют равную юридическую силу.
Реквизиты сторон:

Администрация сельского поселения                       Глава Администрации

Зириклинский сельсовет муниципального               муниципального района

района Шаранский район Республики                     Шаранский район

Башкортостан                                                            Республики Башкортостан

452641, с. Зириклы,                                                   452630, с. Шаран,

ул.Дружбы, д. № 2,                                                    ул. Пролетарская, д. № 1,

ИНН 0251000711                                                       ИНН 0251005300

КПП 025101001                                                         КПП 025101001

БИК 048073001                                                          БИК 048073001

Р/с 40204810500000002053                                      р/с 40204810900000002048

л/с 02205010010  ТФУ МФ РБ                                       л/с 02101010010 ФУ АМР                Шаранского района                                                        Шаранского района

ОКАТО 80258825000                                               ОКАТО 80258885000

ОКПО 04278057                                                       ОКВЭД 75.11.31.

ОКГУ 32200                                                              ОГРН 1050200745110

ОКВЭД 75.11.32.

Банк ГРККЦ    НБ РБ Банка России

Г. Уфа

ОГРН 1020200612948

Глава сельского поселения Зириклинский                    Глава Администрации

Сельсовет муниципального района                               муниципального района

Шаранский район                                                           Шаранский район

Республики Башкортостан                                             Республики Башкортостан

_________________Р.С.Игдеев                                     ___________И.М.Самигуллин

 «___» __________ 2013 года                                «___» _____________2013 года.

  М.П.                                                                                М.П.